

Všem zájemcům o veřejnou zakázku

Vyřizuje/tel. Veronika Pijáčková / 545 135 253  
V Brně, dne 15. 8. 2017

**Veřejná zakázka s názvem  
„Dodávka propagačních předmětů II/2017 – rozděleno na části“**

**Vysvětlení zadávací dokumentace DI\_1**

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatele je doslovně převzata.

Zadavatel obdržel dne 10. 8. 2017 následující dotazy dodavatele:

**Část 5**

**Otázka č. 1:**

Příloha č. 5 – Kelímek s ouškem – jaký objem požadujete a jaká bude velikost potisku?

**Odpověď č. 1:**

*Objem kelímku s ouškem je 0,5 l, velikost potisku nelze zatím blíže určit, z tohoto důvodu je ve specifikaci předmětu uvedeno, že vlastní návrh grafiky bude dodán po osobní domluvě (předpoklad je potisk celého kelímku).*

**Část 4**

**Otázka č. 2:**

„Příloha č. 4 – bonbony – ve specifikaci požadujete potisk logolinkem č. 4, v požadavcích na loga zase variantu 1, jaký tedy bude potisk?“

**Odpověď č. 2:**

*U komodity č. 10 (bonbón s příchutí) v aktualizovaném souboru – příloze č. 4 – byl ze specifikace odstraněn potisk logolinkem č. 4 a ponechán požadavek na potisk loga - varianta\_1\_cz.*

Část 1

**Otázka č. 3:**

příloha č. 1 – kravata, dámský šátek - co znamená vlastní grafika? Budete tam např. obrázek + logo nebo potisk po celé ploše? Prosím o upřesnění.

**Odpověď č. 3:**

*Komodita č. 1, kravata: pokud má být kravata celá v našich barvách dle zadané pantone barvy, je technologicky jediná možnost a to výroba na zakázku formou celopotisku. Podklady vlastní grafiky budou dodány, je nutné počítat s předtiskovou přípravou a dodáním do 3 týdnů od objednání a předání grafiky, jedná se o vícebarevný tisk.*

*Komodita č. 2, dámský šátek: pokud má být šátek v barvách dle zadané pantone barvy, je technologicky jediná možnost a to výroba na zakázku formou celopotisku. Podklady vlastní grafiky budou dodány, je nutné počítat s předtiskovou přípravou a dodáním do 3 týdnů od objednání a předání grafiky, jedná se o vícebarevný tisk.*

**SDĚLENÍ ZADAVATELE**

Dle čl. V, odst. 5.5 návrhu kupní smlouvy (Příloha C) si kupující vyhrazuje právo požádat prodávajícího před vystavením objednávky o předložení návrhu grafiky potisků na konkrétních předmětech plnění.

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že při přípravě nabídek je třeba použít aktualizované přílohy (stav k 15. 8. 2017):

Příloha č. 5\_tecnicka specifikace\_PEF\_kelímky\_aktualizace I.

Priloha c. 4\_tecnicka specifikace\_PEF\_aktualizace I.

**Zadavatel rovněž upozorňuje dodavatele, že rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 29. 8. 2017 do 10:00 hodin.** Otevírání nabídek se uskuteční bez zbytečného odkladu po ukončení lhůty pro podání nabídek. Místo otevírání nabídek zůstává beze změny.



Veronika Pijáčková

na základě plné moci ze dne 3. 8. 2017  
referent oddělení veřejných zakázek  
rektorát  
Mendelova univerzita v Brně